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Spara din arsredovisning. Du kan behéva den vid férsaljning och i kontakt med din bank.
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Styrelsen for Brf Nybygget 20 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2020.
Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Féreningens &ndamal och verksamhet
Foreningen har till andamal och att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus upplata bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d v s féreningen ar en dkta
bostadsrattsforening. En bostadsréttsforening réknas som dkta om den till minst 60 % bedriver
kvalificerad verksamhet.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2018-06-28.

Fastighet och lagenhetsforteckning

Foreningens fastighet, Nybygget 20 byggdes 1926 och &r belégen i Stockholms kommun.
Pa fastigheten finns 1 st bostadshus innehallande 50 st lagenheter och 4 st affarslokaler.
Foreningen har sitt séte i Stockholm, Stockholms kommun.

Lagenhetsforteckning

Lokalyta
362 kvm

34 st. 1 rum och kok \
12 st. 2 rum och kok
4 st. 3 rum och kok

Uthyrda lokaler

Restaurang La Vecchia Signora 147 kvm

7-Eleven 106 kvm

Brod & Salt 41 kvm

58 Dim Sum 40 kvm \

Boyta
2473 kvm

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstamma 2020-05-28 bestatt av:

Ordinarie Oscar Tottie Ordf.
Joakim Grantelius
Goran Hallberg
Jan Martinsson
Kristina Ronngvist
Rasmus Simander
llir Vrajolli

Suppleanter Per Bergsten
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Revisorer
Ordinarie Thomas Petersén
Suppleant Per Hansson Molin

Styrelsen har under aret haft 10 protokollférda sammantréaden.
Den ekonomiska forvaltningen dar lagenhetsforteckning ingar, har utforts av Simpleko AB.
Fastighetsskdtseln har ombesorijts av Nytorget Fastigheter.

For fastigheten finns en langsiktig underhallsplan upprattad av Nytorget Fastigheter.

Fastighetens tekniska status
Energideklaration har i enlighet med gallande regler uppréattats 2019 (intervall vart 10:e ar).
OVK besiktning har skett 2019 (intervall beroende pa vilken typ av ventilation fastigheten har).

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 69 878 kronor.
Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 1 502 462 kr under éret.

e Slutfort renovering av hissar.

e Installerat belysning med rorelsevakt i samtliga trappuppgangar

e Montering av racken och snorasskydd pa taket for 6kad taksékerhet

e Uppdaterad detaljerad langsiktig underhallsplan

e Undersokning av bjalkarna som bar innergarden som underlag fér kommande renovering
e Byte av tvattmaskin

Foreningen hade ett ovanligt stort negativt resultat framst pa grund av en kostnad for renoveringen av
hissarna pa 1 471 500 kr, men dven pa grund av tillfalliga hyressankningar som vi givit vara
lokalhyresgaster under coronapandemin dar halva kostnaden for sankningen bars av féreningen efter
statligt stod.

Medlemsinformation

Lagenhetsoverlatelser

Under perioden har 7 st 6verlatelser dgt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 6 st andrahandsupplatelser.
Styrelsens policy for andrahandsupplatelser ar att folja Hyresnamndens praxis.Tillstand fran styrelsen
kravs for andrahandsupplatelse.

Foreningen hade vid arets slut 76 ( 73 ) medlemmar.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje 6verlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2021 = 1 190 kronor). Pantsattningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet (2021 =
476 kronor) vid varje pantsattning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning (tkr) 1736 1789 1671 1657
Resultat efter finansiella poster (tkr) -1793 -565 27 -37
Soliditet (%) 85 92 96 97
For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
Forandring eget kapital
Fond
Medlems-  Upplatelse  yttre Balanserat  Arets
insatser avgifter underhall  underhall resultat

Belopp vid arets ingang 12 509 200 8006389 2109806  -7975980 -564 564
Resultatdisposition enligt
foreningsstamman:
Reservering fond for yttre
underhall 259 707 -259 707
| ansprakstagande av fond
for yttre underhall
Balanseras i ny rakning -564 564 564 564
Upplatelse av ny bostadsrétt
Avrets resultat -1793 879
Belopp vid arets utgang 12 509 200 8006389 2369513  -8800250 -1793879
Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):
ansamlad forlust -8 800 250
arets forlust -1793 379

-10 593 629
behandlas sa att
reservering till yttre reparationsfond 259 707
uttag ur yttre reparationsfond -1 502 462
i ny rékning 6verfores -9 350 874

-10 593 629

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning

Rorelseintakter
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintakter
Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Réantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

1736 427
13972
1750 399

-3 052 635
-175 058
-123 615
-181 814

-3533 123
-1782724

639
-11 294
-10 655

-1793 379

-1793 379

-1793 379
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2019-01-01
-2019-12-31

1788 859
2 337
1791 196

-1 877 939
-188 436
-106 393
-181 816

-2 354 584
-563 388

32
-1208
-1176

-564 564
-564 564

-564 564
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och mark
Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar
Andra langfristiga vardepappersinnehav

Summa anlaggningstillgangar
Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Hyres-, avgifts- och kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

~

10
11

2020-12-31

13 307 443
20 706
13 328 149

500
13 328 649

109 251

96 616
38 958
244 825

887 278
887 278

1132 103

14 460 752

5 (12)

2019-12-31

13 478 904
31059
13 509 963

500
13 510 463

11912

1147 644
37570
1197 126

608 053
608 053

1805179

15 315 642
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital
Ansamlad forlust

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

12
13, 14

15
16

2020-12-31

20515 589
2 369 513
22 885 102

-8 800 250
-1793 379
-10 593 629

12 291 473

1471500
30 000

1501 500

89 941
62 929

74 359
440 550
667 779

14 460 752

6 (12)

2019-12-31

20515 589
2 109 806
22 625 395

-7 975 980
-564 564
-8 540 544

14 084 851

30 000
30 000

131122
36 425

25754
1007 490
1200 791

15 315 642
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper Allmanna upplysningar

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna
rad, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Skatter och avgifter

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa / Skatteverkets takbelopp
per bostadslagenhet alternativt 0,3 % av gallande taxeringsvarde pa bostadsdelen. For lokaldelen
beskattas foreningen med 1 % av taxeringsvardet.

Intékter och kostnader avseende fastighetsforvaltning ar inte skattepliktiga, dock tas kapitalintakter,
kapitalvinster samt inlosta och salda bostadsratter upp for berakning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregaende ar avraknas och ar underlaget positivt sker beskattning med 21,4 %.

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspraktagande av underhallsfonden ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition
och dverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anléaggningstillgangar
Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan éver den forvantade nyttjandeperioden. Utgifter for
reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvardet &r inte foremal for avskrivning.

Byggnader 200 ar

Om- och tillbyggnader fére 2014 10-20 ar
Finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. Bestaende vardenedgang hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rorelsens huvudintékter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intakter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsattningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintakter

Hyresintakter lokaler
Hyresintakter dvriga
Arsavgifter bostader
Hyresbortfall ./.

Debiterade avgifter

Hyresrabatt lokaler

Ovriga ersattningar och intakter

Not 3 Underhéllskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskdtsel / stadning entreprenad
Obligatorisk ventilationskontroll
Besiktning / Serviceavtal

Yttre skotsel / Snordjning

Fastighetsel

Uppvéarmning

Vatten

Sophdmtning

Fastighetsforsakring
Sjélvrisk/reparation férsakringsskador
Energideklaration

Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift
Arvode teknisk forvaltning

2020

911 416
400

807 180
-15994
93 665
-47 939
1671
1750 399

2020

69 878
1502 462
1572 340

2020

397 190
0

8 757

4 568
57 693
384 428
148 273
72 257
100 232
51 682
0
51152
165 140
38 922
1480 294

8 (12)

2019

938 089
400

768 267
0

82103

0

2 337
1791 196

2019

27 824
259 520
287 344

2019

407 877
118 999
14 493
14 489
61 380
397 032
152 712
64 000
90 977
0
23412
50 650
162 540
32 034
1590 595
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Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjanster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 7 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvérden byggnad
Ingaende anskaffningsvarde mark
Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 8 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ingaende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

2020

30922
4 000
81143
14 653
44 340
175 058

2020

96 000
27 615
123 615

2020-12-31

13 247 867
4898 670
18 146 537

-4 667 632
-171 461
-4 839 093

13 307 444

28 569 000
58 000 000
86 569 000

2020-12-31

51765
51765

-20 706
-10 353
-31 059

20 706

9(12)

2019

67 051
0

77 389
41531
2 465
188 436

2019

80 000
26 393
106 393

2019-12-31

13 247 867
4898 670
18 146 537

-4 496 169
-171 463
-4 667 632

13 478 905

28 569 000
58 000 000
86 569 000

2019-12-31

51765
51765

-10 353
-10 353
-20 706

31059
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Not 9 Aktier och andelar

Bokfort
Namn varde
Andelar i SBC 500
500
Not 10 Ovriga fordringar
2020-12-31 2019-12-31
Avrakning skattekonto 96 616 96 616
Ovriga kortfristiga fordringar 0 254 448
Avrékningskonto Simpleko AB 0 796 580
96 616 1147 644
Avrakningskontot hos Simpleko AB &r avslutat och féreningen har sedan hosten 2020 sitt
transaktionskonto hos SEB.
Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
2020-12-31 2019-12-31
Forutbetalda forsakringspremier 32 838 31 362
Forutbetald kabel-TV 0 218
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intakter 6120 5990
38958 37570
Not 12 Langfristiga skulder
2020-12-31 2019-12-31
Mottagna depositioner fran lokalhyresgast -30 000 -30 000
-30 000 -30 000
Not 13 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.
Rantesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare % ranteandring 2020-12-31 2019-12-31
Stadshypotek AB 1,120 2025-01-30 735 750 0
Stadshypotek AB 0,334 2021-01-28 735 750 0
1471500 0
Om fem ar beraknas skulden tlll laneinstitut uppga till 1 471 500 kr.
Not 14 Stallda sakerheter
2020-12-31 2019-12-31

For skulder till kreditinstitut:
Obelanade pantbrev 0 3951 000
Fastighetsinteckningar 3951 000 0
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Not 15 Ovriga skulder

Mervérdesskatt
Ovriga skulder

Not 16 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Upplupna léner och arvoden

Upplupna lagstadgade sociala avgifter
Forskottsbetalda hyror/avgifter

Upplupna VA avgifter

Upplupna uppvéarmningskostnader

Upplupna elavgifter

Upplupna renhéllningsavgifter

Upplupna reparationer och underhallskostnader
Uppl rantekostnad Klientmedel

Stockholm den

Oscar Tottie

Ordférande

Joakim Grantelius

Jan Martinsson

llir Vrajolli

Goran Hallberg

3951000

2020-12-31

49 097
25 262
74 359

2020-12-31

80 000
25136
233793
25149
53 164
5150
14 553
3368
237
440 550

Rasmus Simander

Kristina R6nngvist
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3951000

2019-12-31

25754
0
25754

2019-12-31

80 000
25 136
272718
48 928
51 562
4264

10 188
514 693
0

1007 489



Brf Nybygget 20
Org.nr 716419-8637

Revisorspateckning

Min revisionsberattelse har lamnats .

Thomas Petersén
Revisor
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